Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS)

A Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT, usando de suas atribuições legais, após a

análise dos recursos, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso
Público nº 02/2018, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSC. EMPREGO SITUAÇÃO

ADONIAS COELHO DE MORAIS 1000 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

ADRIANA ALVES FAUSTO GAMA  1647 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

ALEX PEDRO GOMES 1676 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

AMANDA KAMILA DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 1688 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

AMANDA KAROLINE CARVALHO SANTOS 1961 Assistente Administrativo-Financeiro INDEFERIDO

ANDREA CRISTINA CANDIDO 1048 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

ANDREA LUIZA DA ROCHA ENORE 1640 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

ANGELA MARIA SILVA 1167 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

ANTONIO MOACIR PONTES PEREIRA 1858 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

ARIANA VAZ RIBEIRO GOMES 1648 Assistente Administrativo-Financeiro INDEFERIDO

BRUNO QUEVEDO CORREA DE SOUZA 1307 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

CAROLINA PARUSSOLO DE SOUZA 1617 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

CHIRLEI PEREIRA DOS SANTOS  1787 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

CHRISTIAN LUIZ GOMES 1863 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

CLARIANE RODRIGUES DE MORAES 1690 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

CLAUDIA CRISTINA ARAUJO 1218 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

CRISTIAN KELLY MASCARENHAS DE OLIVEIRA 1454 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

DAIANA CRISTINA DE ALMEIDA  1844 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

DANIELA DE ARRUDA BOTELHO SANTOS 1718 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

DEBORA DAIANE COSTA DE SOUZA 1165 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

DENISE MARQUES CUNHA 1019 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

DOUGLAS GUILHERME MARTINS MENDES 1535 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

ELIZABETH ANTUNES SAMPAIO 1751 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

ELZY EVANGELISTA DE CARVALHO SANTOS 1902 Assistente Administrativo-Financeiro INDEFERIDO

ETHIANE FLAVIA BEZERRA MATOS 1207 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

EUBER RICARDO FERREIRA ARCE 1156 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

FRANCISCO ALBERTO DE SIQUEIRA CAMPOS 1416 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

GILMARA SILVA DE SANTANA 1289 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

GUSTAVO ARRUDA RODRIGUES 1425 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

HISLANE OLINDA DE OLIVEIRA 1160 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

IARA MENDES DE ALMEIDA 1878 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

ITALO ROBERTO DA SILVA 1370 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

IZABEL CRISTINA MOREIRA SILVA 1703 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

JACENIRA TEREZA MAGALHÃES 1736 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

JACKCISLAINE DA COSTA SILVA 1760 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

JACQUELINE DE OLIVEIRA PEREIRA 1670 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

JACQUELINE FATIMA MARTINS BARBOSA DE MOURA 1233 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

JANE CHINVELSKI DA SILVA 1595 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

JAQUELINE DAYANE DA SILVA MEDEIROS 1528 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

JÉSSICA LOPES DA SILVA 1944 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

JONATHAS AUGUSTO MORAIS FERNANDES 1556 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

JOSE ROBERTO ROQUE DE ASSIS NETO 1755 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

JOSEANE MENEZES SANCHES 1611 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

JUSCELINA BATISTA DE OLIVEIRA 1475 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

KAMILA MARIA MATIAS DA SILVA 1792 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

KAREN LEE BELMONT TEIXEIRA 1365 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

KATYLAINNE CRYSTIANE COSTA SILVA 1753 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

LEANDRO PEREIRA MARTINS 1743 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

LENNE PAULA BITENCOURTH DE OLIVEIRA 1340 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

LOHAINY PATRICIA MACHADO CORREA 1859 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

LORIVALDO CORREA DA SILVA 1011 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

LUAN GABRIEL DE SOUZA SANTOS 1039 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

LUANA CRISTINA DA SILVA 1203 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

LUCIANA DE SOUZA RODRIGUES 1619 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

LUCIMARA FERRAZ MAIA CAVALCANTE MENDES 1928 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

LUCIMEIRE ALMEIDA ROSA 1830 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

MAIRA DE SOUZA ROSA 1866 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

MARCELE ELAINE CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA 1952 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

MARCIA CRISTINA VERDEGO GONÇALVES 1847 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

MARCIA MARIA CORREA DA CUNHA 4890 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

MARIA DE LOURDES LEANDRO 1051 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

MARIANE GOMES DE MORAES 1086 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

MARILZETE LUIZA LEITE 1331 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

MARISELMA BATISTA DA SILVA 1757 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

MAYARA NEVES DA ROSA 1942 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

MONIZE RODRIGUES MIRANDA 1305 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

NAIANE AGUIAR DA LUZ 1096 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

 Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

NOME DO CANDIDATO INSC. EMPREGO SITUAÇÃO

NAIARA FARIA LAIMA  1903 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

NIEDJHA LUCIENNE ABDALLA MAGALHÃES 1633 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

NUBIA EMILIA DA SILVA PEREIRA 1095 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

PATRICIA GABRIELLE DE SOUZA SERPA MEIRA 1643 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

PAULA FERNANDA CONCEIÇÃO BARBOSA 1038 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

RAFAEL DE SOUSA LIMA 1185 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

RENATA CRISTINA DO NASCIMENTO ARAUJO 1194 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

RHAYELLES MONIQUE ANGELA RODRIGUES 1459 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

ROBERTA ARAUJO DE LARA 1697 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

ROBSON DE SOUZA SANTANA FILHO 1008 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

ROSALINDA JACOBINA DE SOUZA 1712 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

ROSANGELA DA SILVA MERCADO SANTOS 1170 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

RUBIA REGINA AIRES RODRIGUES 1372 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

RUDINEIA FONTES DE ALMEIDA 1358 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

SAMUEL FREIRES DE SOUSA MACEDO 1621 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

SAMUEL GOMES DE OLIVEIRA 1172 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

SAVIA JESUS SILVA 1843 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

SONIA  CRISTINA DE OLIVEIRA 1867 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

SUELI RODRIGUES DE SOUZA 1674 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

TALITA DA SILVA DO VALE 1874 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

THAIS RODRIGUES ARRUDA 1544 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

THAISA FERNANDA DOS REIS E SILVA 1359 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

THALIA LAZARA CIRILO DA SILVA 1819 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

THARLLEY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA 1672 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

THATIANE SOUZA DO PRADO NISHIKAWA 1201 Assistente Social - Agente Fiscal DEFERIDO

THIAGO ROSSI QUITINO MENDONÇA 1034 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

VANDINEIA FARIAS DE ALBUQUERQUE PONTES 1374 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

VYNICIUS MACHADO DE BRITO 1102 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

WAGNER MARCELO MARQUES DE BRITO 1740 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

WHELLERGTON RENATO MENDONÇA 1229 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

YGOR PEREIRA DIAS  1338 Assistente Administrativo-Financeiro DEFERIDO

Cuiabá, 31 de agosto de 2018.

ANDRÉIA MARIA DA CRUZ OLIVEIRA AMORIM
Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT